
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про проведення нормативно-грошової оцінки земель населених пунктів 

 

З метою визначення розміру земельного податку, державного мита при міні, 

спадкуванні та даруванні земельних ділянок згідно із законом, орендної плати за 

земельні ділянки державної та комунальної власності, втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва, а також під час 

розроблення показників та механізмів економічного стимулювання 

раціонального використання та охорони земель, керуючись ст. 201 Земельного 

кодексу України, ст. 271, 288, 289  Податкового кодексу України, ст. 5, 13, 15, 

18, Закону України «Про оцінку землі», Законом України «Про землеустрій», п. 

34 ст. 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести нормативну грошову оцінку земель 4 (чотирьох) населених 

пунктів Гірської сільської територіальної громади: с. Гора, с. Мартусівка, с. 

Ревне та с. Затишне Бориспільського району Київської області. 

2. Замовником виконання робіт з проведення нормативно-грошової оцінки 

земель населених пунктів визнати Виконавчий комітет Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

3. Доручити виконавчому комітету Гірської сільської ради : 

3.1 визначити розробника нормативної грошової оцінки згідно діючого 

законодавства; 

3.2 організувати укладення договору про проведення нормативної 

грошової оцінки земель населених пунктів Гірської сільської територіальної 

громади: с. Гора, с. Мартусівка, с. Ревне та с. Затишне Бориспільського району 

Київської області.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області з питань 

земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища. 

 

від 23 вересня 2021 року 

№ 684-20-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ 
  


